



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



P. W. Køb og Salg ApS

Ørdrup Kirkevej 8

6520 Toftlund

CVR-nr. 32 32 37 82

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Per Willatzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. W. Køb og Salg ApS Ørdrup Kirkevej 8 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 32 32 37 82
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Per Willatzen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 102.174, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.252.888.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-14.641	506.425
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-7.206</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-14.641	499.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-5.173</u>	<u>-504.311</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-19.814	-5.092
Resultat før finansielle poster		-19.814	-5.092
Finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-94.230</u>	<u>-161.828</u>
Resultat før skat		-114.042	-166.920
Skat af årets resultat	4	<u>11.868</u>	<u>7.887</u>
Årets resultat		<u>-102.174</u>	<u>-159.033</u>
 Forslag til resultatdisponering			
A/C udbytte		51.700	51.700
Overført resultat		<u>-153.874</u>	<u>-210.733</u>
		<u>-102.174</u>	<u>-159.033</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.034	11.207
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.034</u>	<u>11.207</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.034</u>	<u>11.207</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.985	7.985
Andre tilgodehavender		2.241	19.776
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		27.307	0
Udskudt skatteaktiv		24.301	0
Tilgodehavender		<u>61.834</u>	<u>27.761</u>
Værdipapirer		262.166	94.702
Værdipapirer		<u>262.166</u>	<u>94.702</u>
Likvide beholdninger		<u>2.048.065</u>	<u>3.695.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.372.065</u>	<u>3.818.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.378.099</u></u>	<u><u>3.829.476</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		6.720.173	6.720.173
Overført resultat		-4.567.285	-4.413.411
Egenkapital	6	2.252.888	2.406.762
Hensættelse til udskudt skat		0	95
Hensatte forpligtelser i alt		0	95
Banker		111.711	201.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	789.600
Selskabsskat		0	404.160
Anden gæld		0	13.959
Kortfristede gældsforpligtelser		125.211	1.422.619
Gældsforpligtelser i alt		125.211	1.422.619
Passiver i alt		2.378.099	3.829.476
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.011
Andre personaleomkostninger	0	5.195
	<u>0</u>	<u>7.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<u>2</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.426	45.472
Kurstab værdipapirer	85.804	116.356
	<u>94.230</u>	<u>161.828</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.528	435.160
Årets udskudte skat	-24.396	-443.047
	<u>-11.868</u>	<u>-7.887</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	15.518
Kostpris 31. december 2018	15.518
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.311
Årets afskrivninger	5.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	9.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.034

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	6.720.173	-4.413.411	2.406.762
Årets resultat	0	0	-153.874	-153.874
Egenkapital 31. december 2018	100.000	6.720.173	-4.567.285	2.252.888

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
